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OVODAK NYARI ZARASA 2024.

ZAras: janius 24. - jilius 26. / Nyitas: jalius 29. hétfo

Zdrva tarto dvoda

Fogado intézmény

Budasrs Kincskeresé Ovoda

Budadrsi Csillagfiirt Ovoda

Budatrsi Makszem Ovoda

Holdfény Utcai Ovoda

Farkasréti Pagony Ovoda

Budasrsi Csicsergd Ovoda

Roézsa Utcal Tagdvoda

Budaorsi Csicsergé Ovoda

Mindszenty Jozsef Romai Katolikus Ovoda

Budatrsi Csillagfiirt Ovoda

Zippel-Zappel Német Nemzetiségi Ovoda

Budasrsi Vackor Ovoda

Zaras: jalius 29, - angusztus 3

0. / Nyitas: szeptember 2. hétfé

Zdrva tartd ovoda

Fogado intézmény

Budasrsi Csicsergd Ovoda

Rézsa Utcai Tagovoda

Budaorsi Csillagfiirt Ovoda

Budasrs Kincskeresd Ovoda

Budasrsi Vackor Ovoda

Zippel-Zappel Német Nemzetiségi Ovoda

Holdfény Utcai Ovoda

Budadrsi Makszem Ovoda

Kamaraerdei Ovoda

Farkasréti Pagony Ovoda

Az intézmények elérhetésége:

Budadrsi Csicsergé Ovoda
Budasrsi Csillagfiirt Ovoda
Budagrsi Kineskeresé Ovoda
Budadrsi Makszem Ovoda
Budadrsi Vackor Ovoda
Farkasréti Pagony Ovoda
Holdfény Uteai Ovoda
Kamaraerdei Ovoda
Mindszenty Jézsef R. K. Ovoda
Rézsa Utcai Tagévoda
Zippel-Zappel N. N. Ovoda

Budatrs, 2024, februér 12,

2040 Budaérs Clementis L. u. 3.
2040 Budatrs Ifjusag u. 8.

2040 Budadrs Szabadség 0t 64.
2040 Budaérs Patkd u. 2.

2040 Budadrs Szabadsag it 136.
2040 Budadrs Farkasréti 0if 52.
2040 Budadis Holdfény u. 31.
2040 Budadrs Beregszaszi u. 2.
2040 Budadrs Szabadsag 0t 18.
2040 Budaérs Rdzsa u. 17.
2040 Budaérs Lévai u. 36.

+36-23/785-868
+36-23/421-971
+36-23/952-472
+36-23/421-596
+36-23/420-163
+36-23/440-721
+36-23/423-014
+36-23/430-631
+36-23/441-500
+36-23/440-439
+36-23/420-414
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